
vers y Fakturac. 3621101559

Dodavatel1:
versity, a.s., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovenska republika
zapisane v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel: Sa, viozka c. 4953/B, so sidlom Einsteinova 24, Bratislava
ICO: 36396222, DIG: 2020105428, 1C DPH: SK2020105428, Tel.: +421 2-3278 8811, Fax: +421 2-3278 8825
Bankove spojenie Tatrabanka a.s. - BU, c.u. 2627535083/1100, IBAN: SK5211000000002627535083, SWIFT: TATRSKBX

Odberatef / platiteF:
Obchodna akademia
Stefanikova 1529/39
066 41 Humenne
Slovenska republika

Vasa referenda :
Predajna objednavka ..: PO6005511
Ucetfaktury : SK00162132
ICO : 00162132
ICDPH :
Platba : Bank, prevod, splatnost' 14 dni
Variabilny symbol : 3621101559
Sposob dodavky :

Kontakt. osoba odberateFa ..:

Datum vystavenia : 20.12.2011
Datum vzniku dan. povin. . . . : 20.12.2011
Datum splatnosti : 3.1.2012

Predajca : Sabela Pavol

C. polozky Popis

HCM-10003 Move verzie MAGMA HCM - rok 201 1

Mnozstvo Jedn. Jedn. cena Zfava

1 ks 84,96

Celkom
Ciastka DPH
Celkom vratane DPH

Sadzba
DPH

20%

Ciastka

84,96

84,96
16,99

101,95

Zostava k uhrade

Ciastky su uvedene v EUR.
Platit' v mene EUR

101,95

Sadzba DPH

20%

Celkom

Zaklad DPH Ciastka DPH Ciastka vratane

101,9516,99
16,99

84,96
84,96 101,95 EUR

kVystavil Dendisova Eva
tel. c.: +421 41 5114241
mail: edendisova@versity.sk

Podpis zastupcu dodavateFa:.

Zastupca odberatefa (citateFne):

Podpis zastupcu odberateFa:.
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